РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2023 года                                                                                              № 23
с. Муравль

 О признании утратившим силу

  В связи с приведением нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, данные полномочия вне предела полномочий органов местного самоуправления, администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Постановление администрации Муравльского сельского поселения от 31.05.2023 № 19 «О мероприятиях по обеспечению безопасности людей на водных  объектах в весенне – летний период и до окончания осенне - зимнего периода 2022 года» признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Муравльского сельского поселения Троснянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                Е. Н. Ковалькова